
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63f743c00d794546da977688 στις 28/02/23 15:30

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της υπ’ αριθ. 
182700/13-02-2023 απόφασης ως  
προς την δημόσια δαπάνη και το 
παράρτημα, με προσθήκη των μερικώς 
πληρωμένων  απενταγμένων έργων .

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΛΙΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
Ταχ. Διεύθυνση: Λ. Συγγρού 80-88, Αθήνα
Πληροφορίες: Μαρία Μπινιάρη
Τηλέφωνο: 2132065880
Email: maria.mpiniari@patt.gov.gr 

Αθήνα,

ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «3η Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 4239/26-7-2017 Απόφασης της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
7ΔΖΨ7Λ7-3ΜΟ) με θέμα «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020» στο πλαίσιο της 1ης 

πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης έτους 2016».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, ΦΕΚ 87/Α, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως κάθε φορά ισχύει.
2. Την υπ’ αριθ. 37419/13479/8-5-2018 (ΦΕΚ 1661/τ.Β΄/11-05-2018) Απόφαση του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της 121/2018 Απόφασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής».

3. Την υπ’ αριθ. 450172/20-05-2022 (ΦΕΚ 2697/τ ́B/01-06-2022) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους στον 
Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής και Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με 
εντολή Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε 
Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας 
Αττικής».

4. Τις διατάξεις του Ν.4314/2014, ΦΕΚ 265/Α, «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

mailto:maria.mpiniari@patt.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣΜ07Λ7-ΧΓ4



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63f743c00d794546da977688 στις 28/02/23 15:30

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

156/16-06-2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες 
διατάξεις».

5. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 (CCI2014GR06RDNP001) και 
ειδικότερα το «M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17)» όπως κάθε φορά 
ισχύει.

6. Την C (2015) 9170/11-12-2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 
έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει.

7. Την υπ’ αριθ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β΄/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου 
του Προγράμματος Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020 όπως ισχύει κάθε φορά».

8. Την υπ’ αριθ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β΄/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. 
Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις 
Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως 
Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ».

9. Την υπ’ αριθ. 8585/10-10-2016 Υπουργική Απόφαση «Λεπτομέρειες εφαρμογής του Υπομέτρου 6.1 
“Εγκατάσταση Νέων Γεωργών” του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 
2020» (ΦΕΚ 3322/Β΄/17-10-2016) όπως κάθε φορά ισχύει.

10. Την υπ’ αριθ. 8837/14-10-2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων (ΦΕΚ 3442/Β΄/25-10-2016) «Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων 
στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων 
Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020 για το έτος 
2016» όπως κάθε φορά ισχύει.

11. Την υπ’ αριθ. 4239/26-7-2017 αρχική Απόφαση Ένταξης πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση 
Νέων Γεωργών του ΠΑΑ 2014-2020» για την Περιφέρεια Αττικής, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

12. Την υπ’ αριθ. 50217/13-01-2023 Απόφαση ανάκλησης έγκρισης πράξης – απένταξη δικαιούχου 
ενίσχυσης με κωδικό έργου Γ1ΝΓ-11716 από το Υπομέτρο 6.1.

13. Την υπ’ αριθ. 50404/13-01-2023 Απόφαση ανάκλησης έγκρισης πράξης – απένταξη δικαιούχου 
ενίσχυσης με κωδικό έργου Γ1ΝΓ-13244 από το Υπομέτρο 6.1.

14. Την τροποποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου του δικαιούχου με κωδικό έργου Γ1ΝΓ-14027 με 
αλλαγή της παραγωγικής κατεύθυνσης από ζωική σε φυτική παραγωγή.

15. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τον Οργανισμό της Περιφέρειας Αττικής, η Διεύθυνση Αγροτικής και 
Κτηνιατρικής Πολιτικής έχει αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Αττικής.

16. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

ΑΔΑ: ΨΣΜ07Λ7-ΧΓ4



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63f743c00d794546da977688 στις 28/02/23 15:30

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Α. Την αντικατάσταση των παραγράφων 2 και 3 του άρθρου 1 της  υπ’ αριθ. 4239/26-7-2017 αρχικής 
απόφασης ένταξης πράξεων για την Περιφέρεια Αττικής ως εξής:

«2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων
Η δημόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 1.345.600,00€ (όπως  
αναφέρεται και στο τέλος του  παραρτήματος)  και θα χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/1 του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ).

3. Έναρξη και διάρκεια δεσμεύσεων και υποχρεώσεων:
Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων αρχίζουν την ημερομηνία ένταξης που 
αναγράφεται στο παράρτημα για κάθε δικαιούχο και η διάρκειά τους ορίζεται στο 
χρονοδιάγραμμα που αναφέρεται στο επιχειρηματικό τους σχέδιο, όπως αυτό έχει 
υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και οριστικοποιείται από τον διοικητικό έλεγχο. 

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η μέγιστη 
τα τέσσερα (4) έτη.»

Β. Την αντικατάσταση του παραρτήματος της υπ’ αριθ. 4239/26-7-2017 Απόφασης με το συνημμένο 
στην παρούσα παράρτημα.

Γ. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. πρωτ. 4239/26-7-2017 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής με 
θέμα ‘‘Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020 στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων 
στήριξης έτους 2016’’

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και 
να αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Αττικής και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών 
Ενοτήτων Νήσων Αττικής, Ανατολικής Αττικής και Δυτικής Αττικής.

ΑΔΑ: ΨΣΜ07Λ7-ΧΓ4



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63f743c00d794546da977688 στις 28/02/23 15:30

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Η ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΔΑ: ΨΣΜ07Λ7-ΧΓ4



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63f743c00d794546da977688 στις 28/02/23 15:30

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πίνακας Αποδεκτών:

1. Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής
1. ΠΕ Ανατολικής Αττικής
2. ΠΕ Δυτικής Αττικής
3. ΠΕ Νήσων

2. ΕΥΕ ΠΑΑ

ΑΔΑ: ΨΣΜ07Λ7-ΧΓ4



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ 6.1

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ Κωδικός Πρότασης Ημερομηνία Ένταξης 

Δικαιούχου Βαθμολογία Επιλέξιμη δημόσια 
δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός πράξης 

στο ΠΔΕ

1 5935253 Γ1ΝΓ-08921 26/7/2017 75,58 19.500,00 € 19.500,00 €

2 5936656 Γ1ΝΓ-05890 26/7/2017 68,86 19.500,00 € 19.500,00 €

3 5935246 Γ1ΝΓ-08777 26/7/2017 66,58 19.500,00 € 19.500,00 €

4 5925827 Γ1ΝΓ-00053 26/7/2017 64,32 19.500,00 € 19.500,00 €

5 5936335 Γ1ΝΓ-04366 26/7/2017 63,8 19.500,00 € 19.500,00 €

6 5936410 Γ1ΝΓ-13244 26/7/2017 63,59 11.900,00 € 11.900,00 €

7 5934850 Γ1ΝΓ-06556 26/7/2017 63,45 19.500,00 € 19.500,00 €

8 5935277 Γ1ΝΓ-09432 26/7/2017 63,1 19.500,00 € 19.500,00 €

9 6002527 Γ1ΝΓ-15369 5/2/2018 63,05 13.650,00 € 13.650,00 €

10 5935307 Γ1ΝΓ-09895 26/7/2017 62,9 19.500,00 € 19.500,00 €

11 5934843 Γ1ΝΓ-03464 26/7/2017 62,9 19.500,00 € 19.500,00 €

12 5935093 Γ1ΝΓ-09842 26/7/2017 62,9 19.500,00 € 19.500,00 €

13 5936496 Γ1ΝΓ-13734 26/7/2017 62,84 19.500,00 € 19.500,00 €

14 5936380 Γ1ΝΓ-09923 26/7/2017 62,4 19.500,00 € 19.500,00 €

15 5936458 Γ1ΝΓ-06781 26/7/2017 60,8 19.500,00 € 19.500,00 €

ΑΔΑ: ΨΣΜ07Λ7-ΧΓ4



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ Κωδικός Πρότασης Ημερομηνία Ένταξης 

Δικαιούχου Βαθμολογία Επιλέξιμη δημόσια 
δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός πράξης 

στο ΠΔΕ

16 5936229 Γ1ΝΓ-04593 26/7/2017 59,82 17.000,00 € 17.000,00 €

17 5897933 Γ1ΝΓ-15728 26/7/2017 59,5 17.000,00 € 17.000,00 €

18 5936502 Γ1ΝΓ-13807 26/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 €

19 5899807 Γ1ΝΓ-09783 26/7/2017 58,27 19.500,00 € 19.500,00 €

20 5930012 Γ1ΝΓ-01002 26/7/2017 57,49 19.500,00 € 19.500,00 €

21 5898664 Γ1ΝΓ-12229 26/7/2017 56,9 17.000,00 € 17.000,00 €

22 5934874 Γ1ΝΓ-00494 26/7/2017 56,84 19.500,00 € 19.500,00 €

23 5898312 Γ1ΝΓ-11719 5/2/2018 56,8 19.500,00 € 19.500,00 €

24 5928354 Γ1ΝΓ-08727 26/7/2017 56,62 17.000,00 € 17.000,00 €

25 5936328 Γ1ΝΓ-03209 26/7/2017 56,58 17.000,00 € 17.000,00 €

26 5936373 Γ1ΝΓ-07195 5/2/2018 55,95 17.000,00 € 17.000,00 €

27 5928422 Γ1ΝΓ-09864 26/7/2017 55,8 19.500,00 € 19.500,00 €

28 5899852 Γ1ΝΓ-09792 26/7/2017 55,63 19.500,00 € 19.500,00 €

29 5934812 Γ1ΝΓ-03049 26/7/2017 55,1 17.000,00 € 17.000,00 €

30 5927692 Γ1ΝΓ-00115 26/7/2017 55 17.000,00 € 17.000,00 €

31 5894260 Γ1ΝΓ-14037 26/7/2017 54,8 13.650,00 € 13.650,00 €

ΑΔΑ: ΨΣΜ07Λ7-ΧΓ4



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ Κωδικός Πρότασης Ημερομηνία Ένταξης 

Δικαιούχου Βαθμολογία Επιλέξιμη δημόσια 
δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός πράξης 

στο ΠΔΕ

32 5928316 Γ1ΝΓ-08312 26/7/2017 54,36 17.000,00 € 17.000,00 €

33 5936434 Γ1ΝΓ-14027 5/2/2018 53,17 19.500,00 € 19.500,00 €

34 5936014 Γ1ΝΓ-01380 26/7/2017 53 17.000,00 € 17.000,00 €

35 5936397 Γ1ΝΓ-10330 26/7/2017 52,95 19.500,00 € 19.500,00 €

36 5898268 Γ1ΝΓ-11858 26/7/2017 52,51 17.000,00 € 17.000,00 €

37 5936021 Γ1ΝΓ-01435 26/7/2017 52,5 17.000,00 € 17.000,00 €

38 5899418 Γ1ΝΓ-10232 26/7/2017 52,31 17.000,00 € 17.000,00 €

39 5899227 Γ1ΝΓ-09870 26/7/2017 51,9 17.000,00 € 17.000,00 €

40 5936366 Γ1ΝΓ-06369 26/7/2017 51,5 17.000,00 € 17.000,00 €

41 5936403 Γ1ΝΓ-12264 5/2/2018 51,4 19.500,00 € 19.500,00 €

42 5936236 Γ1ΝΓ-04948 26/7/2017 50,97 17.000,00 € 17.000,00 €

43 5889112 Γ1ΝΓ-14420 26/7/2017 50,9 17.000,00 € 17.000,00 €

44 5898381 Γ1ΝΓ-11717 26/7/2017 50,8 19.500,00 € 19.500,00 €

45 5934546 Γ1ΝΓ-00151 26/7/2017 50,5 19.500,00 € 19.500,00 €

46 5936465 Γ1ΝΓ-07197 26/7/2017 50,4 17.000,00 € 17.000,00 €

47 5898121 Γ1ΝΓ-13943 26/7/2017 50,23 17.000,00 € 17.000,00 €

ΑΔΑ: ΨΣΜ07Λ7-ΧΓ4



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ Κωδικός Πρότασης Ημερομηνία Ένταξης 

Δικαιούχου Βαθμολογία Επιλέξιμη δημόσια 
δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός πράξης 

στο ΠΔΕ

48 5936694 Γ1ΝΓ-10347 26/7/2017 50,15 19.500,00 € 19.500,00 €

49 5898558 Γ1ΝΓ-14428 26/7/2017 50,07 19.500,00 € 19.500,00 €

50 5899203 Γ1ΝΓ-09872 26/7/2017 49,87 17.000,00 € 17.000,00 €

51 5936649 Γ1ΝΓ-04992 26/7/2017 49,69 17.000,00 € 17.000,00 €

52 5898435 Γ1ΝΓ-11716 26/7/2017 49,65 11.900,00 € 11.900,00 €

53 5936359 Γ1ΝΓ-04987 26/7/2017 49,55 17.000,00 € 17.000,00 €

54 5928927 Γ1ΝΓ-10881 26/7/2017 49,5 17.000,00 € 17.000,00 €

55 5899500 Γ1ΝΓ-09884 5/2/2018 49,28 17.000,00 € 17.000,00 €

56 5936038 Γ1ΝΓ-04959 26/7/2017 49 17.000,00 € 17.000,00 €

57 5934768 Γ1ΝΓ-01740 26/7/2017 49 19.500,00 € 19.500,00 €

58 5934614 Γ1ΝΓ-07982 26/7/2017 49 19.500,00 € 19.500,00 €

59 5936441 Γ1ΝΓ-04986 26/7/2017 48,99 17.000,00 € 17.000,00 €

60 5899357 Γ1ΝΓ-11629 26/7/2017 48,79 17.000,00 € 17.000,00 €

61 5899838 Γ1ΝΓ-09739 26/7/2017 48,73 19.500,00 € 19.500,00 €

62 5928637 Γ1ΝΓ-12557 26/7/2017 48,7 17.000,00 € 17.000,00 €

63 5896363 Γ1ΝΓ-11662 26/7/2017 48,63 17.000,00 € 17.000,00 €

ΑΔΑ: ΨΣΜ07Λ7-ΧΓ4



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ Κωδικός Πρότασης Ημερομηνία Ένταξης 

Δικαιούχου Βαθμολογία Επιλέξιμη δημόσια 
δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός πράξης 

στο ΠΔΕ

64 5996674 Γ1ΝΓ-10107 26/7/2017 48,43 17.000,00 € 17.000,00 €

65 5898169 Γ1ΝΓ-13939 26/7/2017 48,31 19.500,00 € 19.500,00 €

66 6031831 Γ1ΝΓ-00522 5/2/2018 47,65 17.000,00 € 17.000,00 €

67 5894321 Γ1ΝΓ-14275 26/7/2017 47,28 17.000,00 € 17.000,00 €

68 5935000 Γ1ΝΓ-07988 26/7/2017 47 19.500,00 € 19.500,00 €

69 5928538 Γ1ΝΓ-10679 26/7/2017 47 17.000,00 € 17.000,00 €

70 5928200 Γ1ΝΓ-09375 26/7/2017 46,9 17.000,00 € 17.000,00 €

71 5927166 Γ1ΝΓ-00068 26/7/2017 46,9 17.000,00 € 17.000,00 €

72 5934560 Γ1ΝΓ-03043 26/7/2017 46,9 19.500,00 € 19.500,00 €

73 5934607 Γ1ΝΓ-07973 26/7/2017 46,5 19.500,00 € 19.500,00 €

74 6030162 Γ1ΝΓ-14536 26/7/2017 45,91 19.500,00 € 19.500,00 €

75 5898077 Γ1ΝΓ-14107 26/7/2017 45,07 17.000,00 € 17.000,00 €

ΣΥΝΟΛΑ: 1.345.600,00 € 1.345.600,00 €

ΑΔΑ: ΨΣΜ07Λ7-ΧΓ4


		2023-02-28T15:30:27+0200


		2023-02-28T15:36:32+0200
	Athens




